经理李晓华、董事马伟华、监事张涛、监事李兵、董事会秘书兼副总经理禹雪、

财务总监李见分别增持公司股票 1,004,163 股、668,600 股、96,500 股、20,800 股、

11,400 股、113,300 股、176,900 股外，公司其他董事、监事、高级管理人员及公

司控股股东、实际控制人及其一致行动人不存在其他买卖公司股票的情况，也不

存在单独或者与他人联合进行内幕交易及操纵市场的行为。前述公司董事、监事、

高级管理人员的增持计划，详见公司分别于 2023 年 10 月 30 日、2024 年 2 月 3

日、2024 年 4 月 11 日、2024 年 4 月 27 日、2024 年 7 月 27 日在指定信息披露

媒体刊登的《关于部分董事、监事、高级管理人员及核心人员增持公司股份计划

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2024-174

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

的公告》（公告编号：2023-192 号）、《关于部分董事、监事、高级管理人员及

核心人员增持公司股份的进展公告》（公告编号：2024-018 号）、《关于部分董

事、监事、高级管理人员增持股份计划延期的公告》（公告编号：2024-058 号）、

《关于部分董事、监事、高级管理人员及核心人员增持公司股份的进展公告》（公

告编号：2024-088 号）、《关于部分董事、监事、高级管理人员及核心人员增持

公司股份计划完成的公告》（公告编号：2024-172 号）。

五、回购股份实施的合规性说明

公司本次回购实施过程符合《回购指引》第十七条、十八条等相关规定。

1、公司未在下列期间回购公司股份：

（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项

发生之日或者在决策过程中，至依法披露之日内；

（2）中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价内及股票价格无

涨跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所规定的其他要求。

六、预计股本变动情况

公司本次股份回购实施完毕，回购股份数量为 5,905,097 股，占公司当前总

股本的 0.60%，以截至 2024 年 7 月 30 日总股本计算，全部注销后，公司股份

总数将由 977,756,710 股变更为 971,851,628 股。公司股本结构变动如下：

股份性质
本次回购股份注销前 本次拟注销

股份（股）

本次回购股份注销后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售条件流通股 154,740,277  15.83%  154,740,277  15.92%

二、无限售条件流通股 823,016,448  84.17% 5,905,097  817,111,351  84.08%

其中：回购专用证券账户中的股份 9,579,385  0.98% 5,905,097  3,674,288  0.38%

三、总股本 977,756,725  100% 5,905,097  971,851,628  100.00%

注：以上股份变动情况，系以公司截至 2024 年 7 月 30 日总股本为基数计算，不包含公司其他股份变

动情况，具体变动以本次注销完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的结果为准。

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2024-174

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

七、已回购股份的后续安排

公司本次回购的股份将全部注销，注销之前存放于公司回购专用账户，存放

期间不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等权利。

公司将在履行相关审议程序后办理股份注销，并及时履行信息披露义务。敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二四年七月三十一日